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Hel 4‑mannsbolig med fin  
beliggenhet ved  
friområde. 4 store  
leiligheter, useksjonert. 
Velkommen til Kvilstadvegen 8 K-N!

Stor useksjonert firemannsbolig meliggende fint til på Kvilstad.  
Boligen ligger helt oppe ved friområdet som gir en lun og skjermet  
beliggenhet. God utsikt mot Sør og Vest mot Halsan og Eidsbotn. Det  
er kort veg inn til Levanger sentrum eller ned til Moafjæra.

Det er fire romslige leiligheter på hhv. 82 kvm og 118 kvm.  
Leilighetene på hovedplan har tilgang til bod i kjeller direkte fra  
leiligheten, samt en utvendig bod. De har 3 soverom og et avdelt  
kjøkken i dag.

De 2 leilighetene på 82 kvm har 2 soverom og et avdelt kjøkken. Her  
har man i tillegg 3 boder med mye lagringsplass.

Bygget er fra byggeåret 1975 (utskiftet det som har vært ødelagt) og  
har behov for renovering.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 126 350,‑
Selger:	  Helse Nord‑Trøndelag Hf

Salgsobjekt:	 Bygård/     flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/     BRA Total	  400/     406 kvm
Tomtstr.:	 1120 m²
Soverom:	 10
Gnr./     bnr.	 Gnr. 275, bnr. 665
Oppdragsnr.:	 1709250026

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Et trygt valg
Har du funnet drømmeboligen?  

 
Vi hjelper deg med både råd og finansiering, slik at du har alt på plass for en trygg og god bolighandel. 

Tlf. 74 31 28 60 • www.grong-sparebank.no
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Grong Sparebank er til stede for deg  
som kunde, og for nærmiljøet.

VERDAL:

PÅL SVERRE 
FIKSE  

Avdelingsbanksjef 

Tlf. 951 60 823 

psf@grong-sparebank.no

MORTEN 
KVÅLE  

Aut. finansiell rådgiver 

Tlf. 482 95 179 

mok@grong-sparebank.no

INA KVERNMO 
KLAUSEN  

Aut. finansiell rådgiver 

Tlf. 970 97 678 

ikl@grong-sparebank.no
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 400 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 406 m²
TBA: 4 m²

Kvilstadvegen 8 K
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 14 m² 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Vindfang, Trapperom, Vaskerom, Gang, Stue, Kjøkken, Toalettrom, 3  
Soverom, Bad
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 

Kvilstadvegen 8 L
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 14 m² 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Vindfang, Trapperom, Vaskerom, Gang, Stue, Kjøkken, Toalettrom, 3  
Soverom, Bad
BRA‑e: 3 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 
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Kvilstadvegen 8 N
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m² Bad, Vaskerom, Kjøkken, 2 Soverom, Gang, Stue, Vindfang, 2 Boder

Kvilstadvegen 8 M
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m² Vindfang, Gang, 3 Boder, 2 Soverom, Kjøkken, Bad, Vaskerom, Stue

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1120 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten vil bli fradelt med eget gårds‑ og bruksnummer. Cirka tomteareal etter  
fradeling vil bli ca. 1.120 kvm eiet tomt. 

Tomtearealet etter fradeling vil først foreligge etter endelig oppmåling utført av  
kommunen. Det gjøres oppmerksom på at oppgitt tomteareal er å anse som cirkaareal,  
og at tomten både kan bli større og mindre enn oppgitt/      beregnet. Partene har derfor  
intet krav mot hverandre dersom tomten i fremtiden skulle bli mindre/      større enn  
oppgitt.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i et etablert boligfelt på Kvilstad. Kort veg til Levanger sentrum  
med offentlige kontorer, banker, forretninger, jernbane, etc. Utsikt mot omkringliggende  
bebyggelse og bygder.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger. Eiendommen vil  
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